２０２２年６月

お客様各位

リンテック株式会社

産業工材事業部門

建装工材営業部

建築用ウインドーフィルム「ＷＩＮＣＯＳ」規格廃止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

このたび、お客様にご愛顧頂いておりました下記製品の規格を廃止させて頂くことに

なりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

お客様におかれましては、大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解を賜り今後と

も変わらぬご愛顧いただきますよう宜しくお願い致します。

敬具

・規格廃止対象製品

 「ＷＩＮＣＯＳ」デコラティブフィルム

 （１）マット・エンボス  MST-5053、MST-5135、MST-5144、MST-5145

              MSV-1003、MSV-1006

（２）ストライプ     MST-5116、MST-5118、MST-5119、MST-5124

（３）和風        MST-5011、MST-5121、MST-5201、MST-5202

             MST-5203、MSV-1007

（４）グラデーション   MST-5132、MST-5133、MST-5136、MST-5137

             MST-5141、MST-5142、MST-5143

                             計 ２３製品

 「ＷＩＮＣＯＳ」アーキテクチュアルフィルム

（１）透明飛散防止    1511E-UH

                         計  １製品

・販売終了時期

対象製品につきましては、在庫が無くなり次第、販売終了とさせて頂きます。

                                   以 上